

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a sat. Pirlita, r-ul Ungheni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Camin B2. Nr.2-3.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			522,750 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	255,00	522,750
2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			67,240 67,240
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	41,00	55,350
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	41,00	11,890
3	TsD02B 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			232,439 0,000
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	277,00	232,439
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea	m3			12,710 12,710

1	2	3	4	5	6	7
		bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	41,00	12,710
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			31,650 30,750
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	41,00	30,750
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	9,00	0,900
6	TsC03A 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			447,667 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	255,00	447,667
7	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			6,110 0,000
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	177,00	6,110
8	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II k-8	100 m3			42,344 0,000
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	210,00	2,333
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	277,00	40,011
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			125,378 14,578
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,00	14,578
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	277,00	110,800
10	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat	m3			1 071,935

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana				395,243
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7500	41,00	276,750
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,8900	41,00	118,493
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	980,00	198,025
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	77,00	9,386
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	890,00	9,194
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,2660	210,00	56,665
	266410210 1126	Var	kg	0,1100	5,00	0,558
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0800	14,00	1,140
	201010290 6951	Bara de lemn	m3	0,0040	3 200,00	13,223
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8500	210,00	388,500
11	pret de piata	Element prefabricat KTO-1	buc			73,587 0,000
	291312450 44001	Element prefabricat KTO-1	buc	1,0000	72,50	73,587
12	pret de piata	Element prefabricat KT7-9	buc			147,175 0,000
	291312450 44002	Element prefabricat KT-7-9	buc	1,0000	145,00	147,175
13	pret de piata	Element prefabricat KTP-1-15-1	buc			771,400 0,000
	291312450 44003	Element prefabricat KTP-1-15-1	buc	1,0000	760,00	771,400
14	pret de piata	Element prefabricat KT-15-9	buc			667,870 0,000
	291312450 44004	Element prefabricat KT-15-9	buc	1,0000	658,00	667,870
15	pret de piata	Element prefabricat KTD-15	buc			872,900 0,000
	291312450 44005	Element prefabricat KTD-15	buc	1,0000	860,00	872,900
16	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura	m3			1 211,174 369,000

1	2	3	4	5	6	7
		sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton				
	712301001 0200	Betonist	h-om	8,1000	41,00	332,100
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	41,00	36,900
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	1,33	525,352
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	133,00	180,289
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	9,00	3,333
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	210,00	126,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	24,00	7,200
17	41-01-008-7	Izolatie prin vopsire pe suprafete verticale din beton: cu bitum cald in doua straturi	100m2			2 541,852 2 341,100
	1	Muncitor	h-om	57,1000	41,00	2 341,100
	101-1757	Cirpe	kg	0,3000	3,00	0,900
	41010162	Bitum diluat RB-1	t	0,0200	9 000,00	187,500
	121011	Cazane mobile pentru bitum, 400 l	h-ut	0,1600	77,00	12,352
18	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip U	buc			1 283,100 33,620
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	41,00	33,620
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 200,00	1 224,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	1,33	18,314
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	133,00	7,049
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	9,00	0,117
19	AcE52A	Strat de protectie din piatra sparta la conductele de alimentare cu apa sau canalizare	m3			352,333 73,800
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,7800	41,00	73,800
	142110220 6036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,2500	210,00	266,000
	341054000 3730	Autoincarcator 5t	h-ut	0,0510	188,00	12,533
20	AcE09B	Montarea treptelor din otel-beton cu D=20 mm, la caminele de vizitare si canal, executate din	buc			23,343 5,740

1	2	3	4	5	6	7
		tuburi de beton				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1400	41,00	5,740
	281123630 6327	Trepte din otel rotund diam 14-20 mm	kg	1,4800	11,00	16,769
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4500	1,33	0,616
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0015	133,00	0,209
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	9,00	0,009

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)